

«АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ ҚЫТАЙ САУДА-ӨНЕРКӘСІП БАНКІ» АҚ

ПАЙДА МЕН ШЫҒЫН ЖӘНЕ БАСҚА ДА ЖИЫНТЫҚ КІРІС ТУРАЛЫ ЕСЕП  
2023 ЖЫЛДЫҢ 31 ЖЕЛТОҚСАН АЯҚТАЛАТЫН 12 АЙҒА

(мың теңге)

| Кірістер мен шығыстардың баптары                                                                                                                                        | 2023 жылдың 31<br>желтоқсанда аяқталатын 12<br>айға | 2022 жылдың 31 желтоқсанда<br>аяқталатын 12 айға |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Пайыздық кірістер</b>                                                                                                                                                | <b>20,241,129</b>                                   | <b>15,395,747</b>                                |
| Ақша қаражаттары және олардың баламалары                                                                                                                                | 10,893,105                                          | 7,277,948                                        |
| Клиенттерге берілген несиелер                                                                                                                                           | 2,318,227                                           | 1,066,528                                        |
| Амортизацияланған құны бойынша есепке алынатын қаржы активтері                                                                                                          | 7,029,797                                           | 7,051,271                                        |
| <b>Пайыздық шығыстар</b>                                                                                                                                                | <b>-2,374,025</b>                                   | <b>-2,451,789</b>                                |
| Банк қаражаты                                                                                                                                                           | -253,112                                            | -53,613                                          |
| Ағымдағы шоттар және клиенттердің депозиттері                                                                                                                           | -2,120,913                                          | -2,398,176                                       |
| <b>Таза пайыздық кіріс</b>                                                                                                                                              | <b>17,867,104</b>                                   | <b>12,943,958</b>                                |
| <b>Таза сыйақы және комиссиялық кіріс</b>                                                                                                                               | <b>185,388</b>                                      | <b>161,423</b>                                   |
| Комиссиялық кірістер                                                                                                                                                    | 271,258                                             | 230,586                                          |
| Комиссиялық шығыстар                                                                                                                                                    | -85,870                                             | -69,163                                          |
| <b>Валюталық операциялардан түскен таза кіріс:</b>                                                                                                                      | <b>3,419,972</b>                                    | <b>3,237,653</b>                                 |
| Сауда операциялары                                                                                                                                                      | 2,917,039                                           | 3,010,138                                        |
| Валюталық баланс баптарын қайта бағалау                                                                                                                                 | 502,933                                             | 227,515                                          |
| <b>Басқа операциялық кіріс</b>                                                                                                                                          | <b>1,998</b>                                        | <b>1,964</b>                                     |
| <b>Жалпы пайыздық емес табыс</b>                                                                                                                                        | <b>3,607,358</b>                                    | <b>3,401,040</b>                                 |
| Клиенттерге берілген несиелер және басқа да қаржылық активтер мен міндеттемелер бойынша құнсызданудан болған залалдарды (құнсызданудан болған залалдар) қалпына келтіру | -12,122                                             | 125,461                                          |
| Банктерге тиесілі құнсызданудан болған залалдарды (құнсызданудан болған залалдар) қалпына келтіру                                                                       | -654                                                | 28                                               |
| Персонал шығындары                                                                                                                                                      | -1,392,852                                          | -1,173,053                                       |
| Басқа операциялық шығыстар                                                                                                                                              | -546,663                                            | -702,900                                         |
| Негізгі құралдар мен материалдық емес активтердің амортизациясы                                                                                                         | -114,858                                            | -103,655                                         |
| Салықтар, КТС қоспағанда                                                                                                                                                | -121,164                                            | -154,730                                         |
| <b>Жалпы пайыздық емес шығыстар</b>                                                                                                                                     | <b>-2,188,313</b>                                   | <b>-2,008,849</b>                                |
| <b>Салық салуға дейінгі пайда</b>                                                                                                                                       | <b>19,286,149</b>                                   | <b>14,336,149</b>                                |
| <b>Корпоративтік табыс салығы</b>                                                                                                                                       | <b>-2,607,450</b>                                   | <b>-1,501,726</b>                                |
| <b>Таза пайда</b>                                                                                                                                                       | <b>16,678,699</b>                                   | <b>12,834,423</b>                                |

Басқарма төрағасы

Бас бухгалтер



Лан Вэйцзе

Магзумова А.Ж.